UBND QUẬN LONG BIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON BẮC CẦU
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 41 /TB-MNBC
	Ngọc Thuỵ, ngày 2 tháng8 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai danh sách nâng lương thường xuyên và
nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo tháng 8/2021

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ giáo dục và đào tạo về việc ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
Căn cứ biên bản họp xét nâng lương thường xuyên và nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo tháng 8/2021;
Trường mầm non Bắc Cầu thông báo công khai nâng lương thường xuyên và nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo tháng 8/2021, cụ thể như sau:
	- Bộ phận thực hiện niêm yết công khai: Hiệu trưởng, Kế toán, Công đoàn, Ban thanh tra nhân dân.
	- Địa điểm niêm yết: Bảng tin, Cổng thông tin điện tử nhà trường,
[bookmark: _GoBack]	- Thời gian niêm yết: Từ ngày 02/8/2021 đến ngày 06/9/2021,
	- Nơi nhận ý kiến phản: Trực tiếp về bộ phận công khai hoặc qua hòm thư của nhà trường: mnbaccau@longbien.edu.vn;
	- Thời gian trả lời, giải quyết ý kiến thắc mắc: chậm nhất 15 ngày kể từ ngày tiếp nhận được ý kiến đóng góp.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP

	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Huyền

THÔNG BÁO

V

?

 vi

?

c nięm y

?

t công khai

danh sách nâng lương thư

?

ng xuyên và

nâng ph

?

 c

?

p thâm niên nhà giáo tháng

8

/2021

Căn c

?

Thông tư s

?

 36/2017/TT

-

BGDĐT ngày 28/12/2017 c

?

a B

?

 giáo

d

?

c và đào t

?

o v

?

 vi

?

c ban hành quy ch

?

 th

?

c hi

?

n công khai đ

?

i v

?

i cơ s

?

 giáo

d

?

c và đào t

?

o thu

?

c h

?

 th

?

ng giáo d

?

c qu

?

c dân

;

Căn c

?

 biên b

?

n

h

?

p xét nâng lương thư

?

ng xuyên

và nâng ph

?

 c

?

p thâm

niên nhà giáo

tháng

8

/20

2

1;

Trư

?

ng m

?

m non B

?

c C

?

u thông báo công khai nâng lương thư

?

ng xuyên

và nâng ph

?

 c

?

p thâm niên nhà giáo

tháng

8

/20

2

1, c

?

 th

?

 như sau:

-

B

?

 ph

?

n th

?

c hi

?

n

niêm y

?

t công khai:

Hi

?

u trư

?

ng, K

?

 toán

, Công

đoàn, Ban thanh tra nhân dân.

-

Đ

?

a đi

?

m niêm y

?

t: B

?

ng tin

, C

?

ng thông tin đi

?

n t

?

 nhà trư

?

ng,

-

Th

?

i gian niêm y

?

t: T

?

 ngày

0

2

/

8

/20

2

1

đ

?

n ngày

0

6

/

9

/20

2

1,

-

Nơi nh

?

n ý ki

?

n ph

?

n: Tr

?

c ti

?

p v

?

 b

?

 ph

?

n công khai ho

?

c qua hòm th

ư

c

?

a nhà trư

?

ng:

mnbaccau@longbien.edu.vn

;

-

Th

?

i gian tr

?

 l

?

i, gi

?

i quy

?

t ý ki

?

n th

?

c m

?

c: ch

?

m nh

?

t

15

ngày

k

?

 t

?

ngày ti

?

p nh

?

n đư

?

c ý

ki

?

n đóng góp.

Nơi nh

?

n:

-

Như trên;

-

Lưu: VP

HI

?

U TRƯ

?

NG

Đ

?

 Th

?

 Huy

?

n

UBND QU

?

N LONG BIÊN

C

?

NG HŇA XĂ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

TRƯ

?

NG M

?

M NON B

?

C C

?

U

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

S

?

:

41

/TB

-

MNBC

Ng

?

c Thu

?

, ngŕy

2

tháng

8

năm 20

2

1